[bookmark: _GoBack]様式４－②（第１５条第１項・第２項関係）

教特児第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　市町村教育委員会教育長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県教育委員会教育長　公印

特別支援学校の入学期日等について（通知）

　このことについて、次のとおり貴教育委員会管内に住所を有する児童生徒が認定特別支援学校就学者として就学すべき学校及び入学期日を決定したので、学校教育法施行令第１５条の規定により通知します。

１　児童生徒氏名
　　生年月日・性別

２　保護者氏名・続柄
　　住　　　　　　所

３　学校名・学年

４　入学期日
- 24 -